ArenaX
BVP571
Şampiyonların parladığı yer
ArenaX, profesyonel spor tesisleri için tasarlanmış yüksek performanslı, akıllı bir
aydınlatma çözümüdür; olağanüstü ışık kalitesi, hassasiyet, önemli operasyonel ve
çevresel avantajlar sunar. Mühendislik kolaylığına öncelik vererek, komşu ortamlar için
ışık kirliliğini en aza indirerek ve karbon ayak izini azaltarak sürükleyici bir izleyici
deneyimi sağlar. Sistem, yüksek renk geriverimi dizini CRI90 ile 198.000 lümene kadar
ışık çıkışı sağlar ve 100.000 saati aşan uzun kullanım ömrü ile zorlu koşullarda güvenilir
performans sunar. Üstün ışık kalitesi, gelişmiş LED'ler ve çığır açan termal yönetim
teknolojisi sayesinde elde edilirken, armatürün ağırlığı ve boyutları da azaltılıyor. Özel
optik ve yenilikçi ışın kontrol sistemi ile donatılmış ArenaX, küresel spor
federasyonlarının aydınlatma standartlarına tam olarak uyum sağlarken ışık sızıntısını da
etkili bir şekilde önler. Hafif ve kompakt tasarım, montajı kolaylaştırır, yapısal yük
maliyetlerini düşürür ve rüzgar yükü basıncını azaltır. Yatay olarak dönebilen braket,
esnek fiziksel kurulum ve optimum saha aydınlatması için basitleştirilmiş hedefleme
1 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
olanağı sağlarken, ışın izleme sistemi, bireysel armatür optiklerini belirleyerek bakımı
kolaylaştırır. Hepsi bir arada sürücü, DMX/RDM, DALI ve D4i protokollerini entegre eder
ve kapsamlı nokta kontrolü, operasyonel planlama ve varlık yönetimi için Interact
sistemiyle uyumludur.
[BENEFITS]
• 110lm/W'da CRI90'a dayalı 198.900lm ve 171.100lm'ye
(vizörsüz) kadar sistem lümen çıkışı, armatür sayısını
%20 oranında azaltır ve dolayısıyla alan başına TCO'yu
düşürür.
• Hafif tasarım (tipik projektörlere kıyasla %12 daha hafif
olan 3 kg) ve kompakt boyut, montaj kolaylığı, daha
düşük yapısal yük maliyeti ve daha düşük rüzgar yükü
basıncı (SCx) sağlar.
• Yenilikçi ışın kontrol sistemi - ArenaVision'da kanıtlanmış
optik ve özel olarak tasarlanmış vizörler, arena
aydınlatmasının küresel spor aydınlatma standartlarına
tam olarak uymasını sağlar ve parlamayı ve ışık sızıntısını
en aza indirir, komşu ortama doğru 10,7°lik keskin bir
şekilde kesilen ışık yayılması sağlar.
• Yatay olarak döndürülebilen (±75D) braketli çok yönlü
montaj sistemi, fiziksel olarak daha az kısıtlamayla
kurulum ve optimum saha aydınlatması için kolay
hedefleme imkanı sağlar.
• Kolay ışın izleme sistemi (renk kodlu kapak) her
armatürün optiklerini takip etmeyi ve tanımlamayı
kolaylaştırarak bakım sürecinde daha fazla kolaylık
sağlar.
• Aydınlatma armatürünün hepsi bir arada sürücüsü;
aydınlatma noktalarını kontrol etmek, çalışma şemasını
ayarlamak ve varlık yönetimine olanak sağlamak için,
Interact sistemiyle uyumlu DALI ve D4i standartlarına
uygun DMX/RDM'yi entegre eder.
[APPLICATIONS]
• Arenalar
• Açık hava stadyumları
• Kapalı stadyumlar
[FEATURES]
• Sistem lümen çıkışı, CRI90 ve 110 lm/W temel alınarak
vizörsüz olarak 198.900 lm ve 171.100 lm’ye kadar ulaşır
• Dökülen ışığı kesmek için özel olarak tasarlanmış çift
katmanlı vizör
• Kurulum yerinde optik tipinin kolayca belirlenmesi için
renkli kapaklar
• Uzun mesafe ışık dağılımı sağlamak ve projede gereken
armatür sayısını azaltmak için hem simetrik hem de
asimetrik optikler ile daha iyi aydınlatma performansı
• PC ve cam ön yüz kapağı isteğe bağlı
• Nişan almayı ve devreye almayı kolaylaştırmak için yatay
olarak döndürülebilir (±75D) U braketi
• Her LED modülünde havalandırma kanalı ve 3’ü 1 arada
kesintisiz kablo ile kablolama, kuş geçirmez kablo
borusu
• Rüzgar yükleme basıncını (SCx) düşürmek için benzersiz
ayarlanabilir modül tasarımı.
• Kimyasal maddelerin bulunduğu sanayi bölgeleri için
uygun değildir. Yüzme havuzu, sahil şeridi gibi korozyon
ortamındaki uygulamalar için lütfen sipariş vermeden
önce özel boyama için yerel satış ekibimize danışın.
Ürün, sabit objelere monte edilmelidir.
2 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
[VERSIONS]
ArenaX sports area ArenaX sports area
ArenaX sports area
[DIMENSIONALDRAWING]
BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB
3 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB
BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB
[PRODUCTDETAILS]
ArenaX sports area ArenaX sports area
ArenaX sports area
4 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Genel Bilgiler
Tertibat dahildir Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 5700 K
Renk oluşturma dizini (CRI) 90
Mekanik ve Muhafaza
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66 [Toz girmesine karşı korumalı,
püskürtmeye dayanıklı]
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08 [6 J]
Optik kapak tipi Polikarbon
Onay ve Uygulama
Alev alma işareti -
CE işareti Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık Akısı Işık kaynağı rengi
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV 141.200 lm 957 soğuk beyaz
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV 149.100 lm 957 soğuk beyaz
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV 157.100 lm 957 soğuk beyaz
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 172.200 lm 957 soğuk beyaz
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 171.100 lm 957 soğuk beyaz
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 170.500 lm 957 soğuk beyaz
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 167.900 lm 957 soğuk beyaz
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 162.800 lm 957 soğuk beyaz
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 155.100 lm 957 soğuk beyaz
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 149.700 lm 957 soğuk beyaz
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 149.700 lm 957 soğuk beyaz
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 171.100 lm 957 soğuk beyaz
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV 164.100 lm 957 soğuk beyaz
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV 173.400 lm 957 soğuk beyaz
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV 182.600 lm 957 soğuk beyaz
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
5 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Işık Akısı Işık kaynağı rengi
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 198.900 lm 957 soğuk beyaz
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 114.100 lm 957 soğuk beyaz
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 168.100 lm 757 soğuk beyaz
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV 106.500 lm 957 soğuk beyaz
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV 116.100 lm 957 soğuk beyaz
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 132.600 lm 957 soğuk beyaz
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV 91.600 lm 957 soğuk beyaz
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV 99.900 lm 957 soğuk beyaz
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 114.800 lm 957 soğuk beyaz
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 114.100 lm 957 soğuk beyaz
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 113.600 lm 957 soğuk beyaz
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 111.900 lm 957 soğuk beyaz
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 108.500 lm 957 soğuk beyaz
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 103.400 lm 957 soğuk beyaz
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 99.800 lm 957 soğuk beyaz
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 99.800 lm 957 soğuk beyaz
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 55.200 lm 957 soğuk beyaz
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 53.800 lm 957 soğuk beyaz
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 49.900 lm 957 soğuk beyaz
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 66.300 lm 957 soğuk beyaz
6 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Işık Akısı Işık kaynağı rengi
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 55.500 lm 957 soğuk beyaz
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 55.200 lm 957 soğuk beyaz
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 54.700 lm 957 soğuk beyaz
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 52.800 lm 957 soğuk beyaz
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 50.200 lm 957 soğuk beyaz
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 49.900 lm 957 soğuk beyaz
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV 1.400 W
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV 1.500 W
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV 1.600 W
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 1.800 W
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 1.800 W
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 1.800 W
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 1.800 W
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 1.800 W
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 1.800 W
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 1.800 W
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 1.800 W
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 1.800 W
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 1.800 W
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 1.800 W
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV 1.400 W
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV 1.500 W
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV 1.600 W
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 1.800 W
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 1.800 W
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 1.800 W
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 1.800 W
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 1.800 W
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 1.800 W
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 1.800 W
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 1.200 W
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 1.200 W
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 1.200 W
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 1.200 W
7 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 1.200 W
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV 900 W
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV 1.000 W
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 1.200 W
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 1.200 W
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 1.200 W
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 1.200 W
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV 900 W
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV 1.000 W
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 1.200 W
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 1.200 W
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 1.200 W
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 1.200 W
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 1.200 W
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 1.200 W
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 1.200 W
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 1.200 W
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 600 W
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 600 W
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 600 W
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 600 W
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 600 W
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 600 W
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 600 W
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 600 W
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 600 W
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 600 W
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 600 W
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 600 W
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 600 W
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 600 W
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 600 W
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 600 W
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 600 W
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 600 W
8 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV DMX
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV DMX
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV DMX
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV DMX
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV DMX
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV DMX
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV DMX
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV DMX
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV DMX
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV DMX
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV DMX
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB DMX
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB DMX
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV DMX
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV DMX
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV DMX
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV DMX
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV DMX
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV DMX
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV DMX
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV DMX
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV DMX
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV DMX
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV DMX
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB DMX
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB DMX
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV DALI
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV DMX
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV DMX
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV DMX
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV DMX
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV DMX
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV DMX
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV DMX
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV DMX
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV DMX
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV DMX
9 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV DMX
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV DMX
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV DMX
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV DMX
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV DMX
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV DMX
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV DMX
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV DMX
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV DMX
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV DMX
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB DMX
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB DMX
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV DMX
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV DMX
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV DMX
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV DMX
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV DMX
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV DMX
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV DMX
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV DMX
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV DMX
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV DMX
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV DMX
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV DMX
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV DMX
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV DMX
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV DMX
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV DMX
Mekanik ve Muhafaza
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV RAL 9007
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV RAL 9007
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV RAL 9007
10 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV RAL 9007
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV RAL 9007
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV RAL 9007
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV RAL 9007
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB RAL 9007
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB RAL 9007
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV RAL 9007
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV RAL 9007
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV RAL 9007
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV RAL 9007
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV RAL 9007
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV RAL 9007
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV RAL 9007
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV RAL 9007
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV RAL 9007
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV RAL 9007
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV RAL 9007
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB RAL 9007
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB RAL 9007
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV Koyu gri
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV RAL 9007
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV RAL 9007
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV RAL 9007
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV RAL 9007
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV RAL 9007
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV RAL 9007
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV RAL 9007
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV RAL 9007
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV RAL 9007
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV RAL 9007
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV RAL 9007
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV RAL 9007
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV RAL 9007
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV RAL 9007
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV RAL 9007
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV RAL 9007
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV RAL 9007
11 [SIGNIFY] | ArenaX | [LEAFLET_TYPE_FACTSHEET] 2025, [MONTH_11] 11 [DATE_CHANGE]
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB RAL 9007
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB RAL 9007
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV RAL 9007
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV RAL 9007
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV RAL 9007
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV RAL 9007
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV RAL 9007
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV RAL 9007
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV RAL 9007
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV RAL 9007
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV RAL 9007
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV RAL 9007
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV RAL 9007
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV RAL 9007
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV RAL 9007
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV RAL 9007
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV RAL 9007
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV RAL 9007
© 2025 [COPYRIGHT_HOLDING]. [COPYRIGHT_SIGNIFY]